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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
« PUBLI EVENTS» SHPK

KREU I
THEMELIMI, EMRI ,OBJEKTLSELIA.

NENI I
DATA E THEMELIMIT, THEMELUESIT DHE EMRI

- Sot me daten 15/ 08 / 2022 nga shtetasi i meposhtem:
| - z. ALESSANDRO ENRICO FLORIOLI, i biri iIGIANCARLO, i datelindjes 17/ iﬁll‘?f

ne SALO, BRESCIA, ITALIdhebanuese ne SALO, BRESCIA, ITALIL
eshtekrijuarnjeshoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrine PUBLI EVENTS» SHE

NENI 2
Objekti i veprimtarise

Objekt i aktivitetitekonomik do te jete :
-Agjenci Publiciteti
- Organizim Eventesh
- Organizim Panaire
- Design fletepalosje, broshura etj.
- Asistence informatike

NENI 3
Kohezgjatja

Kohezgjatja e shogerise « PUBLI EVENTS» SHPKeshte mbi 10 viet .

NENI 4 SELIA
Shogeria « PUBLI EVENTS» SHPK e ka seline e saj neVlore, Lagja 'Pavaresia’,
Strati', Godina 1, Hyrja 9, Kati 2.Ajo, ne baze te vendimeve te ortakeve, ka te d
ejas}nte ferritorit te Republikes se Shqiperise filiale, agjensi perfagesimi, seli sekor
suprimoje ato.

KAPITALI I REGJISTRUAR
NENI 5
VLERA DHE PAGESAT E KAPITALIT TE F

Kapitali i regjistruar xmommumsm&&I



Pjesemartja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me Kontributin e tyre si me
oshte : oo
g - 7. ALESSANDRO ENRICO FLORIOLI, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te barabarte me
100.000 (njeqind mije) Leke ] . _
Kapitali do te derdhet pjese pjese ne varesi me nevojat financiare te shogerise. Modalitetet e derdhjes se
kapitalit percaktohen nga administratori i shogerise.

NENI 6

Ortaket kane keto te drejta e detyra themelore:
“Te derdhin kuoten e kapitalit baze sikunder eshte percaktuar ne nenin 5 te ketij akti.
-Te marrin pjese ne drejtimin e shogerise
“Te terheqin fitimin e realizuar
- Te terheqin aktivin rezultant nga bilanci i likujdimit ne rast te pushimit te aktivitetit te shogerise.
-Te ruajne sekretin e aktivitetit te shogerise S
“Te impenjohen ne arritjen e objektivave te shogerise

NENI 7
Organet e shogerise « PUBLI EVENTS» SHPKjane:
-Asambleja e ortakeve
-Administratori

Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shogeri
-Administrator i shogerise do te jete z. JETMIR GJYZARI,detyra e te cili
08. 2022 dhe do te vazhdoje per 5 (pese) vjet me te drejte rizgjedhje.

Kydokument eshte perpiluar ne 4 (kater) kopje

THEMELUESI

ALESSANDRO ENRICO FLORIOLI %{R /’



